



**ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

10.10.2013 № 252

Великий Новгород

**О внесении изменений в областную целевую программу  
«Профилактика правонарушений в области на 2013 год»**

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в областную целевую программу «Профилактика правонарушений в области на 2013 год», утвержденную постановлением Администрации области от 26.10.2012 № 660 (далее Программа):

1.1. Заменить в разделе «Объемы и источники финансирования Программы по годам:» паспорта Программы цифру «16833,0» на «16284,7»;

1.2. Заменить в разделе 2 описания Программы:

в шестом абзаце цифру «2402,2» на «2388,3»;

в восьмом абзаце цифру «5083,0» на «4548,6»;

1.3. В мероприятиях Программы:

1.3.1. Заменить в графе 6:

строки 3.1 цифру «2402,2» на «2388,3»;

строки 3.3 цифру «5083,0» на «4548,6»;

1.3.2. Заменить в строке «ВСЕГО средств по Программе...» цифру «16833,0» на «16284,7».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор  
Новгородской области **С.Г. Мизин**

